

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:校团委美育中心装修项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	55679.84	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	17307.68	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2223.65	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	1000.00	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.07%	1223.65	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.57%	1137.11	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估 金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	4832.30	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	5646.22	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	68382.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:校团委美育中心装修项目-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		校团委美育中心装修项目					55679.84	18425.20			
1	011608003001	铲除裱糊面	1. 铲除部位名称：铲除原有墙纸墙面，拆除至粉刷层（室内墙面+小间吊顶+过道墙面） 2. 重新刮批腻子2遍，打磨平整	m2	500.00	18.45	9225.00	6470.00			
2	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 乳胶漆2遍（室内墙面+小间吊顶）	m2	400.00	13.83	5532.00	2720.00			
3	01B003	零星维修	1. 施工需要的拆除：小间的隔墙及吊顶拆除，垃圾外运 2. 施工过程需要的开孔及孔洞封堵	项	1	600.00	600.00				
4	011302001001	吊顶天棚	1. U50轻钢龙骨 Φ8吊筋 2. 15厚细木工板基层，9.5mm纸面石膏板饰面 3. 板缝贴胶带、点锈 4. 刮批腻子，打磨平整 5. 乳胶漆2遍 6. 用于过道桥架遮挡及庭院走圈	m2	120.00	133.31	15997.20	6991.20			
5	011302001002	吊顶天棚	1. 50*50*1铝方管吊顶（铝制木纹烤漆） 2. 安装于走廊墙面需螺栓固定 3. 铝方管之间间距不大于10cm	m2	112.00	172.24	19290.88	2019.36			
6	030412005001	荧光灯	条形灯（1.2米长）， 安装于铝方管之间，加固到位	套	12	186.23	2234.76	224.64			
本页小计							52879.84	18425.20			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:校团委美育中心装修项目-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
7	组价-01	配电箱整理	1. 空开、线路整理等 2. 含新增所需空开	项	1	300.00	300.00				
8	01B004	强电线路改造	1. 条形灯供电所需的全部施工 2. 含所需的配管配线（配管配线走线需美观，可走铝方管内和暗敷开槽走线） 3. 含所需的接线盒、开关 4. 就近配电箱内取电 5. 过道墙面预留8个电源点位（含配管配线） 6. 含墙面开槽及水泥砂浆找平修复	项	1	2500.00	2500.00				
本页小计							2800.00				
合计							55679.84	18425.20			

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:校团委美育中心装修项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]					1000.00				
1	01B003	其他费用	1. 施工过程中产生的各类措施费用， 如材料运输费、脚手架措施等 2. 施工过程中成品保护费、施工退场时的卫生保洁费等 3. 施工过程中的垃圾打包、垃圾清运费等 4. 施工中可能出现的不可预估项目费用 5. 施工单位自行踏勘现场，费用自行评估，结算不作调整	项	1	1000.00	1000.00				
本页小计							1000.00				
合计							1000.00				

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:校团委美育中心装修项目-建筑

标段:

第1页 共2页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		校团委美育中心装修项目									55679.84
1	011608003001	铲除裱糊面	m2	500.00	12.94	2.74		1.84	0.93	18.45	9225.00
	16-62	铲墙纸	10m2	50	33.55	0.40		4.77	2.40	41.12	2056.00
	14-141	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	100m2	5	958.32	270.47		136.48	68.60	1433.87	7169.35
2	011407001001	墙面喷刷涂料	m2	400.00	6.80	5.57		0.97	0.49	13.83	5532.00
	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆~二遍	100m2	4	679.80	556.84		96.81	48.66	1382.11	5528.44
3	01B003	零星维修	项	1		600.00				600.00	600.00
	补	零星维修	项	1		600.00				600.00	600.00
4	011302001001	吊顶天棚	m2	120.00	58.26	62.59		8.29	4.17	133.31	15997.20
	13-10	轻钢龙骨(U50型)吊顶 平面	m2	120	19.72	17.92		2.81	1.41	41.86	5023.20
	13-17	天棚细木工板平面基层 钉在轻钢龙骨上	m2	120	11.87	23.32		1.69	0.85	37.73	4527.60
	13-26	天棚基层 每增加一层石膏板	m2	120	8.09	13.59		1.15	0.58	23.41	2809.20
	14-100	板缝贴胶带、点锈	m2	120	2.20	2.25		0.31	0.16	4.92	590.40
	14-141	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	100m2	1.2	958.32	235.07		136.48	68.60	1398.47	1678.16
	14-128	墙、柱、天棚面刷乳胶漆~二遍	100m2	1.2	679.80	316.31		96.81	48.66	1141.58	1369.90
5	011302001002	吊顶天棚	m2	112.00	18.03	150.35		2.57	1.29	172.24	19290.88
	13-71	装配式成品铝方通天棚 间距150mm	m2	112	18.03	150.35		2.57	1.29	172.24	19290.88
6	030412005001	荧光灯	套	12	18.72	163.51		2.66	1.34	186.23	2234.76
	C4-13-199	荧光灯具安装 吊链式双管	套	12	18.72	163.51		2.66	1.34	186.23	2234.76
7	组价-01	配电箱整理	项	1		300.00				300.00	300.00
	组价-0001	配电箱整理		1		300.00				300.00	300.00
8	01B004	强电线路改造	项	1		2500.00				2500.00	2500.00
	补	强电线路改造	项	1		2500.00				2500.00	2500.00

